
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA DO BOM JESUS 
 

PROCESSO SELETIVO  - EDITAL N° 01/2014 
 

COMUNICADO Nº  03/2014 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E/OU DE 

REDAÇÃO REALIZADAS EM 26/01/14 
 
A Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus e o Instituto Mais de Gestão e Desenvolvimento Social divulgam o resultado das 
Provas Objetivas e/ou de Redação realizadas no dia 26 de janeiro de 2014, referente ao “Processo Seletivo – Edital 01/2014”. 

Caberá recurso do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 1 (um) dia útil, contado da data de sua 
divulgação, ou seja, dia 03/02/14. 

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 às 16h30min, no seguinte local: 

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS 
Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus - Setor de RECURSOS HUMANOS, 
situado na Rua José Bonifácio, n.º 59 - Centro - Pirapora do Bom Jesus - SP. 

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome e assinatura do candidato, 
número de inscrição, Função, código da Função e o seu questionamento. 

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido neste comunicado. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no capítulo XI, do Edital nº 01/2014 do Processo 
Seletivo. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado. 

 
Pirapora do Bom Jesus, 31 de janeiro de 2014. 

Prefeitura Municipal de Pirapora do Bom Jesus 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA DO BOM JESUS 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2014 

RESULTADOS FINAIS 
ESCORES E NOTAS - ORDEM ALFABÉTICA POR FUNÇÃO 

 

FUNÇÃO - Educador Musical 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota  Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100006 CANDIDO FRANCISCO DE CAMARGO 252533057 22 73,33 73,33 4 HABILITADO 
 020100006 CELSO RICARDO ANDRADE 32.351.937-4 15 50,00 50,00 9 HABILITADO 
 020100017 GENIVALDO RODRIGUES DE SOUZA 350623880 18 60,00 60,00 8 HABILITADO 
 020100025 LEONARDO  MENEZES DESOPPA 445909365 23 76,67 76,67 3 HABILITADO 
 020100034 MICHELLE FERREIRA EUFRASIO 339815243 25 83,33 83,33 2 HABILITADO 
 020100035 MIROMAR CINTRA JUNIOR 37038948-7 AUSENTE 
 020100041 SABRINA LOURENA SILVA CAMARGO 449872348 21 70,00 70,00 5 HABILITADO 
 020100041 SAMUEL SOARES THOMAZ 443613102 20 66,67 66,67 6 HABILITADO 
 020100042 SHEYLA COSTA PEREIRA 424330635 26 86,67 86,67 1 HABILITADO 
 020100046 THIAGO GREGÓRIO VIEIRA 339416695 19 63,33 63,33 7 HABILITADO 
 020100046 THIAGO LUIZ DA SILVEIRA CRUZ 448293092 13 43,33 ELIMINADO 

 
FUNÇÃO - Instrutor de Artesanato 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota  Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100017 GIOVANNA DE SOUZA LOPES 187632856 AUSENTE 
 020100021 JOÃO MÁRIO TEIXEIRA BRAGA MACHADO 41.823.521-1 26 86,67 86,67 2 HABILITADO 
 020100028 MARCELO ANTONIO DE ALMEIDA 16815793 26 86,67 86,67 1 HABILITADO 
 020100029 MARIA AUGUSTA ANDRADE DE OLIVEIRA 11308165-0 19 63,33 63,33 3 HABILITADO 
 020100030 MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 5929891 AUSENTE 
 020100035 MIROMAR CINTRA JUNIOR 370389487 AUSENTE 
 

FUNÇÃO - Professor de Apoio 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100000 ADENILSON JOSE DOS SANTOS 20217314 22 73,33 55,00 128,33 26 HABILITADO 
 020100001 AGNEIDE REGINA MAGALHÃES 24-563.383-2 10 33,33 ELIMINADO 
 020100001 ALESSANDRA DE SOUZA FERNANDES 48572887-4 11 36,67 ELIMINADO 
 020100002 ALZILEIA DE BRITO FILIPPE 321002891 15 50,00 50,00 100,00 55 HABILITADO 
 020100002 ANA CRISTINA MACENA 362145805 11 36,67 ELIMINADO 
 020100003 ANA MARIA BOTELHO FRANCO 22.134716-1 18 60,00 25,00 ELIMINADO 
 020100003 ANA PAULA DE OLIVEIRA LIMA 424332991 20 66,67 60,00 126,67 30 HABILITADO 



FUNÇÃO - Professor de Apoio 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100004 ANDREZA TIEMI KAWANO 44829248-8 15 50,00 55,00 105,00 49 HABILITADO 
 020100004 ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 451967161 AUSENTE 
 020100005 BENEDITA APARECIDA ADRIANA PEDROSO ENGLER 279293975 17 56,67 38,00 ELIMINADO 
 020100005 BIANCA PAULINO DA CUNHA  406160995 21 70,00 60,00 130,00 25 HABILITADO 
 020100005 CAMILA JACCOMO 461427679 15 50,00 57,00 107,00 47 HABILITADO 
 020100006 CELIA REGINA SANTA BARBARA DE AZEVEDO 169130575 10 33,33 ELIMINADO 
 020100006 CLAUDIA MARIA DOS ANJOS MIRANDA  32100372x 15 50,00 70,00 120,00 37 HABILITADO 
 020100007 CLAUDIA MENDES 11988147 20 66,67 70,00 136,67 19 HABILITADO 
 020100007 CLEONICE MARTINS DA SILVA 353304219 15 50,00 50,00 100,00 53 HABILITADO 
 020100008 DANIELA LOPES DA SILVA 470214077 14 46,67 ELIMINADO 
 020100008 DEBORA CRISTINA MISSAU ALMEIDA 52699710-2 AUSENTE 
 020100009 DIEGO FILLIPE CARVALHO DE OLIVEIRA 411159446 19 63,33 40,00 ELIMINADO 
 020100009 DULCINEIA CORREIADE JESUS 308837952 16 53,33 55,00 108,33 46 HABILITADO 
 020100009 EDIMARIA NASCIMENTO PEREIRA 383840430 16 53,33 45,00 ELIMINADO 
 020100010 EDVÂNIA ALAXANDRE GONÇALVES SILVA 497278741 15 50,00 50,00 100,00 54 HABILITADO 
 020100010 ELAINE ALVES SILVA SANTANA 346139363 17 56,67 55,00 111,67 43 HABILITADO 
 020100011 ELIANE ANDRE FERREIRA 42433190-1 14 46,67 ELIMINADO 
 020100011 ELIANE APARECIDA NUNES 32.100.278-7 9 30,00 ELIMINADO 
 020100011 ELIAS RENATO SANTANA DOS SANTOS 329381179 17 56,67 30,00 ELIMINADO 
 020100011 ELISA CARLA VITTA PAUPÉRIO 329382081 20 66,67 93,00 159,67 6 HABILITADO 
 020100012 ELISANGELA CRISTINA PEREIRA DE MELO 45272496x 11 36,67 ELIMINADO 
 020100013 ELISEU NEVES DA SILVA 43.368.836-1 13 43,33 ELIMINADO 
 020100013 FABIANA FERRAREZI 21588575 17 56,67 55,00 111,67 44 HABILITADO 
 020100015 FERNANDO DA CRUZ MIGUEL 465405848 9 30,00 ELIMINADO 
 020100015 FLAVIA ALESSANDRA CORREIA EVANGELISTA 32939969x 19 63,33 30,00 ELIMINADO 
 020100015 FLAVIA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40.555.100-9 20 66,67 55,00 121,67 36 HABILITADO 
 020100015 FLAVIA CORREIA DE JESUS 30.883.794.0 17 56,67 60,00 116,67 40 HABILITADO 
 020100016 FLAVIANA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40.555.101 21 70,00 56,00 126,00 34 HABILITADO 
 020100016 GABRIELI CRISTINA DOS SANTOS 308839158 14 46,67 ELIMINADO 
 020100018 GIZELE MARIANA BORGES 8780947 19 63,33 63,00 126,33 32 HABILITADO 
 020100018 GRACIELA THEODORO DE SANTANA 353057204 20 66,67 30,00 ELIMINADO 
 020100018 GRACIELLA MARMO DA SILVA 221353951 22 73,33 80,00 153,33 12 HABILITADO 
 020100019 HELENA XAVIER DE OLIVEIRA 25079440-8 15 50,00 80,00 130,00 23 HABILITADO 
 020100019 HOZANA PEDRA COUTINHO 26606583-1 16 53,33 73,00 126,33 31 HABILITADO 
 020100019 IRENE SIMIÃO PARINI 71997842 14 46,67 ELIMINADO 
 020100020 IVETE CARDOSO MACHADO 320424571 15 50,00 78,00 128,00 27 HABILITADO 
 020100020 JAILMA GOMES SILVA 40341001-0 16 53,33 80,00 133,33 21 HABILITADO 
 020100021 JERUSA ALVES DO NASCIMENTO 5232848 16 53,33 40,00 ELIMINADO 
 020100022 JOELMA LOPES DA SILVA 298853139 21 70,00 75,00 145,00 14 HABILITADO 
 020100023 JOSIANE VERAS PAREJA 565137074 22 73,33 83,00 156,33 8 HABILITADO 
 020100023 JULIANA CARLA SANTOS MENDES 29.169.969-8 9 30,00 ELIMINADO 
 020100024 KÁCIA LUIZA DA SILVA 342130092 23 76,67 65,00 141,67 15 HABILITADO 
 020100024 KEIBIH AIDA GOMES ROSA 432944370 21 70,00 55,00 125,00 35 HABILITADO 
 020100025 KELIN CRISTINA DE MATOS 424331949 17 56,67 70,00 126,67 29 HABILITADO 



FUNÇÃO - Professor de Apoio 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100025 LETÍCIA MÁXIMO ROCHA 32940227-4 17 56,67 50,00 106,67 48 HABILITADO 
 020100025 LEUDIANE GOMES DA SILVA 47618556-7 15 50,00 63,00 113,00 42 HABILITADO 
 020100025 LIDIA JOSE ALVES PIERINE 26685.970/7 19 63,33 53,00 116,33 41 HABILITADO 
 020100026 LIDIA MARIA DE SANTANA SILVA 286706568 12 40,00 ELIMINADO 
 020100026 LILIAN SILVA DE CAMARGO 42.591.717-4 AUSENTE 
 020100026 LUANA CAROLINE DA SILVA 452721222 15 50,00 60,00 110,00 45 HABILITADO 
 020100026 LUANA OLIVEIRA FRANCISCO 425295540 16 53,33 48,00 ELIMINADO 
 020100027 LUCELENA DE OLIVEIRA SHIEMANN 29169907-8 11 36,67 ELIMINADO 
 020100027 LUCIANE DE PAULA DEMENJON 46.354.370.1 18 60,00 70,00 130,00 24 HABILITADO 
 020100027 LUCINEIA DE BRITO SILVA 206037284 12 40,00 ELIMINADO 
 020100028 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA PATRICIO 297796239 13 43,33 ELIMINADO 
 020100028 MÁRCIA MARIA FERREIRA DE ARAUJO 333644116 13 43,33 ELIMINADO 
 020100029 MARIA AP. MENDES DOS SANTOS 34492631x 16 53,33 50,00 103,33 50 HABILITADO 
 020100029 MARIA ASSUNÇÃO FERREIRA DA SILVA  577857839 AUSENTE 
 020100030 MARIA GEANE NEVES DE OLIVEIRA 403411336 14 46,67 ELIMINADO 
 020100031 MARIA LÚCIA MARCILIO DA SILVA LEITE    342131540 11 36,67 ELIMINADO 
 020100031 MARIA LUCIMAR DA SILVA 52.776.405-X AUSENTE 
 020100032 MARIA ZELIA FARIAS LOPES RIBEIRO 382679787 21 70,00 40,00 ELIMINADO 
 020100032 MARIANA MOTTA DE ALMEIDA 304603879 14 46,67 ELIMINADO 
 020100032 MARIANE MACIEL DA SILVA 47.293.251-2 23 76,67 85,00 161,67 4 HABILITADO 
 020100033 MARISA DE FATIMA BATISTA FERREIRA 236309845 22 73,33 89,00 162,33 3 HABILITADO 
 020100033 MARLENE ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 247360478 18 60,00 58,00 118,00 39 HABILITADO 
 020100034 MARLI ROSA DE OLIVEIRA 298852482 17 56,67 40,00 ELIMINADO 
 020100034 MARLUCIA APARECIDA SARAIVA DE PAULA 28.728.058-5 9 30,00 ELIMINADO 
 020100034 MECHELE DA SILVA NERI 42433417-3 14 46,67 ELIMINADO 
 020100036 PATRICIA ANDRE FERREIRA 424330611 15 50,00 52,00 102,00 51 HABILITADO 
 020100037 PATRICIA SILVA PEREIRA MORAES 424334343 13 43,33 ELIMINADO 
 020100037 QUITERIA ALMEIDA DE SOUZA GUIMARAES 215673087 AUSENTE 
 020100037 QUITÉRIA MARIA DA SILVA ULRICK 32100232-5 21 70,00 70,00 140,00 16 HABILITADO 
 020100038 RAIMUNDO EUZEBIO  DE  ANDRADE 563029602 17 56,67 40,00 ELIMINADO 
 020100038 RAQUEL SOARES DA SILVA LIMA 177391844 15 50,00 0,00 ELIMINADO 
 020100038 REGIANE AMARO DOS SANTOS 48243587-2 16 53,33 81,00 134,33 20 HABILITADO 
 020100038 REGIANE DE SOUZA JUSAK 342130596 15 50,00 88,00 138,00 18 HABILITADO 
 020100040 ROSANGELA DOS SANTOS BENICIO 353057162 12 40,00 ELIMINADO 
 020100040 ROSICLER JOANA RIBEIRO DE MORAES 11138320-1 18 60,00 99,00 159,00 7 HABILITADO 
 020100041 ROSINA BARBOSA DOS SANTOS 482834573 13 43,33 ELIMINADO 
 020100041 ROZELIA DA COSTA SILVA 236650385 22 73,33 54,00 127,33 28 HABILITADO 
 020100041 RUTINEIA DE OLIVEIRA LEITE BARROS 21824603-1 21 70,00 50,00 120,00 38 HABILITADO 
 020100042 SANDRA CRISTINA DA SILVA SANTOS 10706719 18 60,00 96,00 156,00 9 HABILITADO 
 020100042 SILVANA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 170680915 19 63,33 90,00 153,33 11 HABILITADO 
 020100043 SILVIA HELENA  RIBEIRO SILVA FRANCO 36.888.164/7 20 66,67 93,00 159,67 5 HABILITADO 
 020100044 SUELEIDE NOGUEIRA DA SILVA 388501856 15 50,00 80,00 130,00 22 HABILITADO 
 020100044 SUELI MARIA DE MENEZES  360715606 18 60,00 66,00 126,00 33 HABILITADO 
 020100044 SUELY BERTHOLDO FERREIRA 335883837 12 40,00 ELIMINADO 



 FUNÇÃO - Professor de Apoio 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
   020100045 SUZANA APARECIDA DE SOUZA 291698712 10 33,33 ELIMINADO 
 020100045 TATIANE ALVES DOS SANTOS 474699651 10 33,33 ELIMINADO 
 020100045 THAIS APARECIDA RODRIGUES DOS REIS 448297243 20 66,67 73,00 139,67 17 HABILITADO 
 020100046 VALÉRIA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA 485917233 20 66,67 99,00 165,67 1 HABILITADO 
 020100046 VALERIA CRISTINA ROCHA 329382706 15 50,00 50,00 100,00 52 HABILITADO 
 020100047 VANESSA PRATES DE MOURA 403410083 19 63,33 100,00 163,33 2 HABILITADO 
 020100048 VERÔNICA R. XIMENES 404038840 11 36,67 ELIMINADO 
 020100048 VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 25934006-6 20 66,67 88,00 154,67 10 HABILITADO 
 020100048 VIVIANE FREITAS LOPES 308837927 16 53,33 96,00 149,33 13 HABILITADO 
 

FUNÇÃO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100000 ABIGAIL NUNES DE OLIVEIRA DA SILVA 15.899.131x 20 66,67 50,00 116,67 56 HABILITADO 
 020100000 ADELAINE DE OLIVEIRA PIRES 38330877x 16 53,33 50,00 103,33 93 HABILITADO 
 020100000 ADENILSON JOSE DOS SANTOS 20217314 17 56,67 52,00 108,67 85 HABILITADO 
 020100000 ADRIANA CRISTINA DE ARAUJO LUZ 40.530.115-7 18 60,00 50,00 110,00 76 HABILITADO 
 020100000 ADRIANA QUARESMA 28.507.859-8 20 66,67 64,00 130,67 35 HABILITADO 
 020100001 AGNEIDE REGINA MAGALHÃES 24-563.383-2 12 40,00 ELIMINADO 
 020100001 ALEANDRA CONCEIÇÃO RIBEIRO 35330410-4 13 43,33 ELIMINADO 
 020100001 ALESSANDRA DE SOUZA FERNANDES 48572887-4 9 30,00 ELIMINADO 
 020100001 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA  302488248 11 36,67 ELIMINADO 
 020100002 ALESSANDRA PEREIRA AMARAL 47.471.416-0 17 56,67 50,00 106,67 90 HABILITADO 
 020100002 AMANDA BOSCHI FEITOSA RODRIGUES 495380209 AUSENTE 
 020100002 AMANDA CRISTINA DE FREITAS PEDROSO 416680604 AUSENTE 
 020100002 ANA LUCIA NEPUMUCENO EVANGELISTA DOS SANTOS 218967986 20 66,67 50,00 116,67 57 HABILITADO 
 020100003 ANA LUISA MARTINS 19250056 16 53,33 21,00 ELIMINADO 
 020100003 ANA MARIA BOTELHO FRANCO 22.134716-1 18 60,00 15,00 ELIMINADO 
 020100003 ANDRESA CRISTINA MIRANDA DAMAS 40.341.167-1 18 60,00 50,00 110,00 81 HABILITADO 
 020100004 ANGÉLICA SANTOS MERIGIO 29.885.332-2 AUSENTE 
 020100004 ANGELITA AP JOSÉ DOS SANTOS 28289798-7 21 70,00 54,00 124,00 44 HABILITADO 
 020100004 APARECIDA DOS SANTOS PONTES 157117972 23 76,67 30,00 ELIMINADO 
 020100005 ARETUSA TATIANE CASSU ANDRADE 332327255 19 63,33 50,00 113,33 65 HABILITADO 
 020100005 BIANCA PAULINO DA CUNHA 406160995 14 46,67 ELIMINADO 
 020100005 CAMILA JACCOMO 461427679 22 73,33 86,00 159,33 4 HABILITADO 
 020100006 CATIANE CRISTINA TREVISANI RODRIGUES 30.460.250-4 17 56,67 81,00 137,67 23 HABILITADO 
 020100006 CLAUDIA MENDES 11988147 19 63,33 50,00 113,33 67 HABILITADO 
 020100007 CRISTIANE APARECIDA GOMES DA CONCEIÇÃO 32.100.296-9 20 66,67 50,00 116,67 58 HABILITADO 
 020100007 DAIANE PAULO DA SILVA 448297012 19 63,33 50,00 113,33 60 HABILITADO 
 020100008 DANAVILA CONCEIÇÃO NEVES DOS SANTOS 437886578 21 70,00 79,00 149,00 12 HABILITADO 
 020100008 DANIELA LOPES DA SILVA 470214077 15 50,00 55,00 105,00 92 HABILITADO 
 020100008 DENISE BARBOSA MUNIZ 353057812 14 46,67 ELIMINADO 
 020100009 DIVANIR ALVES DE MIRANDA 25.248.878-7 16 53,33 50,00 103,33 97 HABILITADO 



FUNÇÃO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100009 DJANIRA MARIA DA SILVA 357731967 20 66,67 20,00 ELIMINADO 
 020100009 DUCICLEI VIEIRA CARVALHO 26575950-x AUSENTE 
 020100009 DULCINEIA CORREIA DE JESUS 30.883.795.2 16 53,33 50,00 103,33 95 HABILITADO 
 020100009 EDIMARIA NASCIMENTO PEREIRA 383840430 17 56,67 15,00 ELIMINADO 
 020100009 EDNEIDE DA CONCEIÇÃO 36491922x 15 50,00 13,00 ELIMINADO 
 020100010 ELAINE ALVES SILVA SANTANA34 34613936 13 43,33 ELIMINADO 
 020100010 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 35773259-5 21 70,00 50,00 120,00 51 HABILITADO 
 020100010 ELENITA MARIA DOS SANTOS 2752127-86 9 30,00 ELIMINADO 
 020100010 ELIA SONIA CIPOLLA 149776883 14 46,67 ELIMINADO 
 020100011 ELIANE APARECIDA NUNES 32.100.278-7 10 33,33 ELIMINADO 
 020100012 ELISABETE RIBEIRO ANDRE 342131096 23 76,67 50,00 126,67 41 HABILITADO 
 020100012 ELISANGELA MARTINS OLIVEIRA FOGAÇA 434357583 17 56,67 50,00 106,67 91 HABILITADO 
 020100012 ELISANGELA MARTINS SOLDADO 304602486 15 50,00 60,00 110,00 72 HABILITADO 
 020100012 ELISANGELA NUNES ALVARES TORRES 251319453 21 70,00 23,00 ELIMINADO 
 020100012 ELISETE ARAUJO DOS SANTOS 22.946.303-4 18 60,00 50,00 110,00 78 HABILITADO 
 020100013 ELISEU NEVES DA SILVA 43.368.836-1 17 56,67 15,00 ELIMINADO 
 020100013 FABIANA FERREIRA DA COSTA 982844107 16 53,33 50,00 103,33 96 HABILITADO 
 020100013 FABIANA RAMOS RIBEIRO 322024961 18 60,00 18,00 ELIMINADO 
 020100014 FABISIA RAMOS MARTINIO 309810838 17 56,67 10,00 ELIMINADO 
 020100014 FERNANDA CRISTINA HONÓRIO DA SILVA 426810211 AUSENTE 
 020100014 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 17 56,67 50,00 106,67 88 HABILITADO 
 020100015 FERNANDO DA CRUZ MIGUEL 465405848 14 46,67 ELIMINADO 
 020100015 FLAVIA ALESSANDRA CORREIA EVANGELISTA 32939969x 13 43,33 ELIMINADO 
 020100015 FLAVIA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40.555.100-9 18 60,00 50,00 110,00 75 HABILITADO 
 020100016 FLAVIANA APARECIDA GOMES RODRIGUES 40.555.101 23 76,67 50,00 126,67 40 HABILITADO 
 020100016 FRANCIMEIRE RODRIGUES DA ROCHA 52.769.191-4 18 60,00 34,00 ELIMINADO 
 020100016 FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES DA SILVA 579980224 11 36,67 ELIMINADO 
 020100016 FRANCISCA GEANEA DA SILVA BENTO 2.490.663-92 13 43,33 ELIMINADO 
 020100016 GABRIELI CRISTINA DOS SANTOS 308839158 10 33,33 ELIMINADO 
 020100017 GENILDA DOS SANTOS MARUGGI 392884872 24 80,00 57,00 137,00 26 HABILITADO 
 020100017 GERLIANE SANTANA SANTOS 237117095 19 63,33 50,00 113,33 61 HABILITADO 
 020100017 GIANA CARLA APARECIDA DA ROCHA PRESTES 328811336 22 73,33 66,00 139,33 22 HABILITADO 
 020100018 GISLAINE APARECIDA RODRIGUES 292721419 AUSENTE 
 020100017 GISLAINE NATALI ALVES KAMAZAKI 416670131 18 60,00 50,00 110,00 77 HABILITADO 
 020100018 GISLAINE RIBEIRO 283957001 21 70,00 50,00 120,00 53 HABILITADO 
 020100018 GISLENE RODRIGUES DOS REIS 40.615891-5 AUSENTE 
 020100018 GRACIELA THEODORO DE SANTANA 35305720-4 18 60,00 50,00 110,00 79 HABILITADO 
 020100018 GRACIELLA MARMO DA SILVA 221353951 21 70,00 55,00 125,00 43 HABILITADO 
 020100018 GRAZIELA CRISTINA PEREIRA 42457641-7 15 50,00 50,00 100,00 101 HABILITADO 
 020100019 HELLEN FERNANDA GUEDES BRANCO DE MIRANDA 448292567 AUSENTE 
 020100019 HEMILLY CAMILA VIEIRA FERRAZ 251314029 22 73,33 50,00 123,33 45 HABILITADO 
 020100019 IARA BARBOSA DOS SANTOS INCAU 35352266-1 AUSENTE 
 020100020 ISABEL ANTONIA DOS SANTOS  270566648 20 66,67 67,00 133,67 34 HABILITADO 
 020100020 IVANETE FERREIRA FRANCO 5c/3364414 15 50,00 50,00 100,00 99 HABILITADO 



FUNÇÃO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100020 IVANILTON FERREIRA FRANCA 23663947-X 16 53,33 68,00 121,33 49 HABILITADO 
 020100020 IVETE CARDOSO MACHADO 320424571 7 23,33 ELIMINADO 
 020100020 JANAINA ALICE SARTINI DE CARVALHO  25.822.519.1 14 46,67 ELIMINADO 
 020100021 JENIFER TATIANE DA SILVA MONTANHER 27677204-0 24 80,00 62,00 142,00 19 HABILITADO 
 020100021 JERUSA ALVES DO NASCIMENTO 5232848 11 36,67 ELIMINADO 
 020100021 JOCELIA LOPES DO NASCIMENTO BARBOSA 205332687 21 70,00 53,00 123,00 47 HABILITADO 
 020100022 JOELMA LOPES DA SILVA 298853139 24 80,00 64,00 144,00 16 HABILITADO 
 020100022 JOELMA SANTOS COSTA 351191288 17 56,67 69,00 125,67 42 HABILITADO 
 020100022 JOSEANE FERREIRA FERNANDES BENICIO 495573152 21 70,00 73,00 143,00 18 HABILITADO 
 020100023 JOSENILDA BARBOSA DE BRITO 368414796 16 53,33 59,00 112,33 69 HABILITADO 
 020100023 JULIANA BATISTA DE ASSIS 34.614.031-6 12 40,00 ELIMINADO 
 020100023 JULIANA CRISTINA AGOSTINHO 417140848 AUSENTE 
 020100023 JULIANA MARTINS SOUSA 35.305.711-3 11 36,67 ELIMINADO 
 020100024 JULIANA RODRIGUES LIMA 371181574 6 20,00 ELIMINADO 
 020100024 KATIA TEREZA MIRANDA  3088390006 19 63,33 52,00 115,33 59 HABILITADO 
 020100024 KEIBIH AIDA GOMES ROSA 432944370 19 63,33 65,00 128,33 38 HABILITADO 
 020100025 KELLI FIEBES CARNEIRO 329382469 AUSENTE 
 020100025 LEUDIANE GOMES DA SILVA 47618556-7 17 56,67 55,00 111,67 71 HABILITADO 
 020100025 LIDIA JOSE ALVES PIERINE 26.685.970/7 17 56,67 79,00 135,67 29 HABILITADO 
 020100026 LUANA CAROLINE DA SILVA 452721222 20 66,67 74,00 140,67 20 HABILITADO 
 020100026 LUANA MARIA RODRIGUES DA CRUZ 34736832-3 12 40,00 ELIMINADO 
 020100026 LUANA OLIVEIRA FRANCISCO 425295540 18 60,00 50,00 110,00 80 HABILITADO 
 020100027 LUCELENA DE OLIVEIRA SHIEMANN 29169907-8 7 23,33 ELIMINADO 
 020100027 LUCÉLIA DIAS DOS SANTOS PEDROSO 292314413 15 50,00 60,00 110,00 73 HABILITADO 
 020100027 LUCIANE DE PAULA DEMENJON 46.354.370-1 20 66,67 85,00 151,67 7 HABILITADO 
 020100028 LUZIA BESERRA DA SILVA 0793763-7 19 63,33 50,00 113,33 63 HABILITADO 
 020100028 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA PATRICIO 297796239 8 26,67 ELIMINADO 
 020100028 MARCIA REGINA DA SILVA RIBEIRO 375229164 22 73,33 76,00 149,33 11 HABILITADO 
 020100029 MARCIA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 192492573 15 50,00 73,00 123,00 46 HABILITADO 
 020100029 MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA 290458134 12 40,00 ELIMINADO 
 020100029 MARIA ASSUNÇÃO FERREIRA DA SILVA  577855839 AUSENTE 
 020100030 MARIA DE ASSUNÇAO DO CARMO MARIANO 36680200-8 AUSENTE 
 020100030 MARIA DE FATIMA RIBEIRO PONTES 218302447 19 63,33 15,00 ELIMINADO 
 020100030 MARIA EDINEUSA RODRIGUES NASCIMENTO SILVA 36363861-1 AUSENTE 
 020100031 MARIA GEANE NEVES DE OLIVEIRA  403411336 13 43,33 ELIMINADO 
 020100031 MARIA GORETE DA SILVA OLIVEIRA 16.284.409-8 20 66,67 78,00 144,67 14 HABILITADO 
 020100031 MARIA ISABEL RISSO CONSTANTINO DA SILVA 232648773 20 66,67 71,00 137,67 25 HABILITADO 
 020100031 MARIA LÚCIA MARCILIO DA SILVA LEITE    342131540 14 46,67 ELIMINADO 
 020100031 MARIA LUCIA VIEIRA DE CAMARGO BONI 9620680-9 22 73,33 71,00 144,33 15 HABILITADO 
 020100031 MARIA LUIZA OLIVEIRA DE LIMA 27004967-8 24 80,00 93,00 173,00 1 HABILITADO 
 020100032 MARIA QUITÉRIA FERNANDES DOS SANTOS  28.395.708-6 24 80,00 91,00 171,00 2 HABILITADO 
 020100032 MARIA SOLANGE SILVA PERERIA 334351431 16 53,33 50,00 103,33 94 HABILITADO 
 020100032 MARIA VALDA DE ALMEIDA RAYMUNDO 268685915 20 66,67 71,00 137,67 24 HABILITADO 
 020100032 MARIA ZELIA FARIAS LOPES RIBEIRO 382679787 20 66,67 20,00 ELIMINADO 



FUNÇÃO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100032 MARIANA MOTTA DE ALMEIDA 304603879 19 63,33 50,00 113,33 66 HABILITADO 
 020100033 MARIANE MACIEL DA SILVA 47.293.251-2 21 70,00 50,00 120,00 52 HABILITADO 
 020100033 MARILDA GOMES DOS REIS 290438755 17 56,67 43,00 ELIMINADO 
 020100033 MARIZA LEONCIO 16144551 19 63,33 50,00 113,33 64 HABILITADO 
 020100033 MARLI APARECIDA FERNANDES 291698621 19 63,33 50,00 113,33 62 HABILITADO 
 020100034 MARLUCIA APARECIDA SARAIVA DE PAULA 287280585 11 36,67 ELIMINADO 
 020100034 MARY LUCI DA SILVA 258951321 AUSENTE 
 020100034 MECHELE DA SILVA NERI 42433417-3 10 33,33 ELIMINADO 
 020100035 MICHELLE ZANELLATTO BOAS 405623847 20 66,67 70,00 136,67 27 HABILITADO 
 020100035 MIRIAN DA SILVA NASCIMENTO 17808549-2 11 36,67 ELIMINADO 
 020100035 NATALI BIANCA BONFIM BIANCHI 482283439 AUSENTE 
 020100035 NAZARE DE JESUS ROSA DA LUZ 35361313-7 19 63,33 50,00 113,33 68 HABILITADO 
 020100035 NEUSA PAIM DE OLIVEIRA 208728429 12 40,00 ELIMINADO 
 020100036 OLÍVIA ANGÉLICA BENÍCIO CERQUEIRA 353056686 19 63,33 54,00 117,33 54 HABILITADO 
 020100036 OTAVIA BATISTA DE CASTRO 11341730 17 56,67 52,00 108,67 86 HABILITADO 
 020100036 PATRICIA ALENCAR PEIXOTO 264984468 AUSENTE 
 020100036 PATRICIA ANDRE FERREIRA 424330611 6 20,00 ELIMINADO 
 020100037 PATRICIA MARTINS SILVEIRA 40615899-X 20 66,67 85,00 151,67 8 HABILITADO 
 020100037 POLIANA JULIANA DA SILVA NUNES 40615901-4 13 43,33 ELIMINADO 
 020100037 PRICILA AMORIM DE OLIVEIRA 351191641 20 66,67 69,00 135,67 30 HABILITADO 
 020100037 PRISCILA ALVES AUGUSTO 412323205 23 76,67 0,00 76,67 ELIMINADO 
 020100037 QUITÉRIA DE ALMEIDA LINS 26/061970 AUSENTE 
 020100038 QUITÉRIA MARIA DA SILVA ULRICK 32100232-5 16 53,33 30,00 ELIMINADO 
 020100038 RAFAEL LUIZ 40.615.902-6 16 53,33 56,00 109,33 83 HABILITADO 
 020100038 REGIANE AMARO DOS SANTOS 48243587-2 11 36,67 ELIMINADO 
 020100039 REGINA ALVES 23664613-8 13 43,33 ELIMINADO 
 020100039 RENATA AMARO DA SILVA  44829238-5 14 46,67 ELIMINADO 
 020100039 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA 448292701 14 46,67 ELIMINADO 
 020100039 ROBERTA APARECIDA SANTOS DA FONSECA 291502416 17 56,67 50,00 106,67 89 HABILITADO 
 020100040 ROBERTA PEDROSO MENDES 27659159-8 AUSENTE 
 020100040 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 18646140-9 14 46,67 ELIMINADO 
 020100040 ROSILEIDE RODRIGUES DE JESUS MATOS 346266725 17 56,67 52,00 108,67 84 HABILITADO 
 020100040 ROSILENE APARECIDA DE JESUS 265198999 22 73,33 70,00 143,33 17 HABILITADO 
 020100041 ROSIMARTA DE SOUZA ALMEIDA 30883932-8 19 63,33 58,00 121,33 50 HABILITADO 
 020100041 ROSINEIDE OLIVEIRA SANTOS 416897563 26 86,67 70,00 156,67 5 HABILITADO 
 020100041 RUTE HELENA VIEIRA PINTO 249724509 18 60,00 76,00 136,00 28 HABILITADO 
 020100042 SANDRA DA GRAÇA CARLOS DOS SANTOS 277912866 20 66,67 68,00 134,67 31 HABILITADO 
 020100042 SANDRA MARIA DE BARROS CORREA 204299962 18 60,00 43,00 ELIMINADO 
 020100042 SASKIA BARBOSA MOREIRA 424333569 16 53,33 54,00 107,33 87 HABILITADO 
 020100042 SHEILA FABIANA CARVALHO DA SILVA 448292749 17 56,67 70,00 126,67 39 HABILITADO 
 020100043 SILVIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 282601399 17 56,67 60,00 116,67 55 HABILITADO 
 020100043 SIMONE CRUDO 245630193 17 56,67 55,00 111,67 70 HABILITADO 
 020100043 SIMONE PONCIANO IBIAPINO HONORIO 342130547 13 43,33 ELIMINADO 
 020100043 SIRLENE GOMES DE SÁ 486.013.479 19 63,33 77,00 140,33 21 HABILITADO 



FUNÇÃO Professor de Educação Básica I – Educação Infantil 
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 020100044 SOLANGE DE FATIMA LEITE  183247565 23 76,67 73,00 149,67 10 HABILITADO 
 020100044 SONIA RIBEIRO 27056651x 20 66,67 79,00 145,67 13 HABILITADO 
 020100044 SORAIA DE SPIRITO PALAZZOLLI 15476321-4 24 80,00 80,00 160,00 3 HABILITADO 
 020100044 SUELEIDE NOGUEIRA DA SILVA 388501856 14 46,67 ELIMINADO 
 020100044 SUELY BERTHOLDO FERREIRA 335883837 14 46,67 ELIMINADO 
 020100045 TAINI APARECIDA RODRIGUÊS DOS REIS 34.213.048-1 11 36,67 ELIMINADO 
 020100045 THAIS APARECIDA RODRIGUES DOS REIS 448297243 20 66,67 67,00 133,67 33 HABILITADO 
 020100046 THIAGO ELIAS NISHIMOTO DOS SANTOS 405550881 23 76,67 75,00 151,67 9 HABILITADO 
 020100046 VALDIRENE OLIVEIRA RAMOS DE CAMARGO 309571662 15 50,00 50,00 100,00 100 HABILITADO 
 020100046 VALERIA CRISTINA ROCHA 329382706 15 50,00 53,00 103,00 98 HABILITADO 
 020100047 VALERIA RODRIGUES DA SILVA 57.502.775-7 16 53,33 56,00 109,33 82 HABILITADO 
 020100047 VALERIA RODRIGUES DOS REIS PALAZZOLLI 28525118-1 8 26,67 ELIMINADO 
 020100048 VITORIA MARIA MARTELINE CASTRO LUIZ 48591792-0 16 53,33 76,00 129,33 36 HABILITADO 
 020100048 VIVIAN CRISTINA DOS SANTOS 308839183 18 60,00 74,00 134,00 32 HABILITADO 
 920100000 VIVIANE DE SOUZA ABREU 34498771-1 20 66,67 25,00 ELIMINADO 
 020100048 VIVIANE FREITAS LOPES 308837927 16 53,33 69,00 122,33 48 HABILITADO 
 020100049 WANESSA CRISTINA DA SILVA MUNIZ 34.614.028-6 18 60,00 94,00 154,00 6 HABILITADO 
 020100049 WANESSA MACEDO DE ARAUJO SOUSA 529618527 19 63,33 66,00 129,33 37 HABILITADO 
 020100049 ZILDA FORTUNATO DOS SANTOS GUILHERME 250477269 18 60,00 50,00 110,00 74 HABILITADO 
 

FUNÇÃO Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100000 ADELAINE DE OLIVEIRA PIRES 38330877x 21 70,00 98,00 168,00 3 HABILITADO 
 020100000 ADRIANA CRISTINA DE ARAUJO LUZ 40.530.115-7 18 60,00 82,00 142,00 24 HABILITADO 
 020100000 ADRIANA CRUZ BORGES SILVA 241458547 21 70,00 89,00 159,00 10 HABILITADO 
 020100001 ADRIANA QUARESMA 28.507.859-8 22 73,33 91,00 164,33 4 HABILITADO 
 020100001 ALEANDRA CONCEIÇÃO RIBEIRO 35330410-4 16 53,33 55,00 108,33 64 HABILITADO 
 020100001 ALESSANDRA CAVALHEIRO 370185730 21 70,00 77,00 147,00 19 HABILITADO 
 020100001 ALESSANDRA PEREIRA AMARAL 47.471.416-0 20 66,67 62,00 128,67 45 HABILITADO 
 020100002 AMANDA CRISTINA DE FREITAS PEDROSO 416680604 16 53,33 62,00 115,33 57 HABILITADO 
 020100003 ANA LUISA MARTINS 19250056 16 53,33 40,00 ELIMINADO 
 020100003 ANDREIA ELOISA DA ROSA  304193823 15 50,00 50,00 100,00 68 HABILITADO 
 020100004 ANGELICA CRISTINA DOS SANTOS 451967161 21 70,00 40,00 ELIMINADO 
 020100004 ANGELITA AP. JOSÉ DOS SANTOS 28289798-7 22 73,33 52,00 125,33 47 HABILITADO 
 020100004 APARECIDA DOS SANTOS PONTES 157117972 19 63,33 59,00 122,33 51 HABILITADO 
 020100006 CATIA CRISTINA BARBOZA DOS SANTOS 29885448 11 36,67 ELIMINADO 
 020100007 CLEIDE LOPES DA COSTA 224273565 16 53,33 90,00 143,33 22 HABILITADO 
 020100007 CRISTIANE SALVADOR 346139971 19 63,33 90,00 153,33 15 HABILITADO 
 020100008 DAIANE PAULO DA SILVA 448297012 AUSENTE 
 020100008 DANIELA AUGUSTO DE OLIVEIRA 444020408 13 43,33 ELIMINADO 
 020100008 DENISE BARBOSA MUNIZ 353057812 11 36,67 ELIMINADO 
 020100011 ELIA SONIA CIPOLLA 149776883 10 33,33 ELIMINADO 
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 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100011 ELIANE BARROS DE MIRANDA DOS SANTOS 337802208 17 56,67 45,00 ELIMINADO 
 020100012 ELISABETE VASCONCELOS DA SILVA 19678114 AUSENTE 
 020100012 ELISANGELA MARTINS SOLDADO 304602486 19 63,33 70,00 133,33 35 HABILITADO 
 020100012 ELISANGELA NUNES ALVARES TORRES 251319453 19 63,33 60,00 123,33 49 HABILITADO 
 020100012 ELISETE ARAUJO DOS SANTOS 22.946.303-4 17 56,67 56,00 112,67 59 HABILITADO 
 920100000 EVANI CARVALHO DE JESUS 35004392-9 17 56,67 53,00 109,67 62 HABILITADO 
 020100013 FABIANA AUGUSTO DEOLIVEIRA SOUZA 44401471-8 24 80,00 100,00 180,00 1 HABILITADO 
 020100013 FABIANA RAMOS RIBEIRO 322024961 23 76,67 56,00 132,67 39 HABILITADO 
 020100014 FABIOLA NERI DA SILVA SOUZA 424334161 20 66,67 95,00 161,67 7 HABILITADO 
 020100014 FABIOLA REGINA DOS SANTOS FORTUNA 221530368 AUSENTE 
 020100014 FABISIA RAMOS MARTINIO 309810838 20 66,67 45,00 ELIMINADO 
 020100014 FERNANDA CAROLINA MENDES DA SILVA 43544521-2 17 56,67 82,00 138,67 28 HABILITADO 
 020100014 FERNANDA CRISTINA HONÓRIO DA SILVA 426810211 21 70,00 89,00 159,00 9 HABILITADO 
 020100015 FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA 297412966 18 60,00 84,00 144,00 21 HABILITADO 
 020100016 FRANCISCA GEANEA DA SILVA BENTO 2.490.663-92 22 73,33 60,00 133,33 38 HABILITADO 
 020100017 GERLIANE SANTANA SANTOS 237117095 22 73,33 53,00 126,33 46 HABILITADO 
 020100017 GISLAINE NATALI ALVES KAMAZAKI 416670131 19 63,33 70,00 133,33 36 HABILITADO 
 020100018 GISLAINE RIBEIRO 283957001 18 60,00 61,00 121,00 53 HABILITADO 
 020100019 HELLEN FERNANDA GUEDES BRANCO DE MIRANDA 448292567 19 63,33 100,00 163,33 6 HABILITADO 
 020100019 IRENE MOREIRA DE ALENCAR 20.602.873-8 20 66,67 73,00 139,67 26 HABILITADO 
 020100020 IVONE PEREIRA CANTERE 220952681 18 60,00 40,00 ELIMINADO 
 020100021 JANAINA CASSIANI 23862399-3 AUSENTE 
 020100021 JOCELIA LOPES DO NASCIMENTO BARBOSA 205332687 16 53,33 50,00 103,33 67 HABILITADO 
 020100022 JOSEANE FERREIRA FERNANDES BENICIO 495573152 20 66,67 81,00 147,67 17 HABILITADO 
 020100023 JULIANA BATISTA DE ASSIS 34.614.031-6 14 46,67 ELIMINADO 
 020100023 JULIANA DA SILVA CRUZ 34213064x 20 66,67 63,00 129,67 44 HABILITADO 
 020100024 JULIANA MARTINS SOUSA 35.305.711-3 15 50,00 73,00 123,00 50 HABILITADO 
 020100024 JULIMAR RODRIGUES DA SILVA 40702539x AUSENTE 
 020100024 KATIA TEREZA MIRANDA  3088390006 21 70,00 67,00 137,00 30 HABILITADO 
 020100024 KEILA CARVALHO DE MORAES 287281735 AUSENTE 
 020100025 KELIN CRISTINA DE MATOS 424331949 AUSENTE 
 020100027 LUCIANA SALES DE OLIVEIRA 254694779 16 53,33 80,00 133,33 33 HABILITADO 
 020100028 LUZIA BESERRA DA SILVA 07937673-7 16 53,33 89,00 142,33 23 HABILITADO 
 020100028 MAGDA NOGUEIRA DA SILVA 48.305.756-3 20 66,67 84,00 150,67 16 HABILITADO 
 020100028 MARCIA DE OLIVEIRA VITTA 272922602 18 60,00 40,00 ELIMINADO 
 020100029 MARCIA TEREZA DE OLIVEIRA SILVA 192492573 17 56,67 50,00 106,67 66 HABILITADO 
 020100029 MARGARETH BALDEZ LIMA DE OLIVEIRA 36.575.046-3 16 53,33 60,00 113,33 58 HABILITADO 
 020100029 MARIA AP. MENDES DOS SANTOS 34492631x AUSENTE 
 020100030 MARIA DO ROSARIO DOS SANTOS  15328265 17 56,67 56,00 112,67 60 HABILITADO 
 020100031 MARIA JOSÉ PATRICIO PEREIRA DA SILVA  19.431.631 8 26,67 ELIMINADO 
 020100031 MARIA LUIZA OLIVEIRA DE LIMA 27004967-8 23 76,67 99,00 175,67 2 HABILITADO 
 020100032 MARIA VALDA DE ALMEIDA RAYMUNDO 268685915 20 66,67 81,00 147,67 18 HABILITADO 
 020100032 MARIANA MAXIMO FERNANDES 46203138X 16 53,33 93,00 146,33 20 HABILITADO 
 020100033 MARIZA LEONCIO 16144551 24 80,00 78,00 158,00 12 HABILITADO 
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 020100033 MARLENE ROSA DE OLIVEIRA SANTOS 247360478 AUSENTE 
 020100034 MAURINA ROSA DE OLIVEIRA 405550868 20 66,67 87,00 153,67 14 HABILITADO 
 020100034 MICHELLE MANOEL DA PAIXAO 427802143 0 0,00 ELIMINADO 
 020100035 NAZARE DE JESUS ROSA DA LUZ 35361313-7 23 76,67 60,00 136,67 31 HABILITADO 
 020100036 NEUZA MARIA BRASILIANA NERES 13.077.377-3 13 43,33 ELIMINADO 
 020100036 NILZETE APARECIDA DOS SANTOS 2112110354 22 73,33 88,00 161,33 8 HABILITADO 
 020100036 OLÍVIA ANGÉLICA BENÍCIO CERQUEIRA 353056686 21 70,00 68,00 138,00 29 HABILITADO 
 020100036 OTAVIA BATISTA DE CASTRO 11341730 17 56,67 52,00 108,67 63 HABILITADO 
 020100037 POLIANA JULIANA DA SILVA NUNES 40615901-4 12 40,00 ELIMINADO 
 020100037 QUITERIA ALMEIDA DE SOUZA GUIMARAES 215675307 11 36,67 ELIMINADO 
 020100038 RAFAEL LOPES DA SILVA SANTOS 424565961 15 50,00 62,00 112,00 61 HABILITADO 
 020100038 RAFAEL LUIZ 40.615.902-6 13 43,33 ELIMINADO 
 020100038 REGIANE AMARO DOS SANTOS 48243587-2 AUSENTE 
 020100039 RENATA AMARO DA SILVA  44829238-5 12 40,00 ELIMINADO 
 020100039 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA 448292701 19 63,33 76,00 139,33 27 HABILITADO 
 020100039 RITA DE CASSIA DA SILVA FAUSTINO FERREIRA 19844696-2 18 60,00 58,00 118,00 55 HABILITADO 
 020100039 ROBERTA APARECIDA SANTOS DA FONSECA 291502416 17 56,67 61,00 117,67 56 HABILITADO 
 020100040 ROSELI MOREIRA SOUZA 273234766 17 56,67 75,00 131,67 41 HABILITADO 
 020100040 ROSILEIDE RODRIGUES DE JESUS MATOS 346266725 18 60,00 45,00 ELIMINADO 
 020100041 RUTINEIA DE OLIVEIRA LEITE BARROS 21824603-1 AUSENTE 
 020100041 SABRINA APARECIDA FELIPPE 35.305.710-1 18 60,00 70,00 130,00 42 HABILITADO 
 020100042 SANDRA MARIA DE BARROS CORREA 204299962 17 56,67 50,00 106,67 65 HABILITADO 
 020100042 SHEILA FABIANA CARVALHO DA SILVA 448292749 21 70,00 60,00 130,00 43 HABILITADO 
 020100042 SILVANA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 170680915 AUSENTE 
 020100043 SILVIA HELENA  RIBEIRO SILVA FRANCO 36.888.164/7 AUSENTE 
 020100043 SIMONE ALVES 32938285-8 16 53,33 80,00 133,33 34 HABILITADO 
 020100043 SIMONE ALVES DE LIMA  251318898 16 53,33 70,00 123,33 48 HABILITADO 
 020100043 SIMONE PONCIANO IBIAPINO HONORIO 342130547 15 50,00 90,00 140,00 25 HABILITADO 
 020100044 SOLANGE DE FATIMA LEITE 183247565 19 63,33 100,00 163,33 5 HABILITADO 
 020100045 TAINI  APARECIDA RODRIGUÊS DOS REIS 34.231.048-1 11 36,67 ELIMINADO 
 020100045 TELMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 309571121 20 66,67 52,00 118,67 54 HABILITADO 
 020100046 THIAGO ELIAS NISHIMOTO DOS SANTOS 405550881 20 66,67 55,00 121,67 52 HABILITADO 
 020100047 VANESSA MEDEIROS DE ALMEIDA SAVOIA 343577252 16 53,33 80,00 133,33 32 HABILITADO 
 020100047 VANETE ALVES FELIPPE 28537289-0 17 56,67 0,00 ELIMINADO 
 020100047 VANUSA PEREIRA LIMA 24563416-2 17 56,67 100,00 156,67 13 HABILITADO 
 020100047 VERA LUCIA DOS SANTOS 192500545 18 60,00 72,00 132,00 40 HABILITADO 
 020100048 VILMA ARAUJO DA ROCHA 10495804 13 43,33 ELIMINADO 
 020100048 VITOR DOS SANTOS FILHO 265198628 19 63,33 95,00 158,33 11 HABILITADO 
 020100049 WANESSA MACEDO DE ARAUJO SOUSA 529618527 19 63,33 70,00 133,33 37 HABILITADO 
 020100049 ZILDA APARECIDA RODRIGUES CARVALHO  182584598 17 56,67 45,00 ELIMINADO 
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 020100006 CATIA CRISTINA BARBOZA DOS SANTOS 29885448 16 53,33 54,00 107,33 5 HABILITADO 
 020100006 CLAUDENICE BARBOZA BENITES 18684234-x 13 43,33 ELIMINADO 
 020100010 EDNEIDE DA CONCEIÇÃO 36491922x AUSENTE 
 020100023 JOSILENE DE MELO PEREIRA 17162391-5 26 86,67 87,00 173,67 1 HABILITADO 
 020100026 LIDIANE FREITAS DA COSTA ARAUJO 1556528 AUSENTE 
 020100026 LINDALVA GOMES ALMEIDA 296004455 17 56,67 55,00 111,67 4 HABILITADO 
 020100039 RENATA MARQUES SILVA 341142475 21 70,00 57,00 127,00 2 HABILITADO 
 020100045 TELMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 30.957.112-1 16 53,33 64,00 117,33 3 HABILITADO 

 

FUNÇÃO PEB II – Ciências 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100002 ALICE PINTO MAXIMO FERNANDES 8474498 23 76,67 66,00 142,67 4 HABILITADO 
 020100002 ALICE PINTO MAXIMO FERNANDES  8474498 AUSENTE 
 020100005 CAMILA APARECIDA PEREIRA 485986188 17 56,67 76,00 132,67 6 HABILITADO 
 020100006 CARMEN MARIA DE AGUIAR 222498766 17 56,67 79,00 135,67 5 HABILITADO 
 020100008 DAILTON FERNANDES SOARES 10721724 AUSENTE 
 020100010 EDUARDO DE CASTRO GELB 132552759 AUSENTE 
 020100015 FERNANDA REIS DIAS 28260229x 22 73,33 89,00 162,33 2 HABILITADO 
 020100021 JANETE HANAKO YOKOTA  61174543 14 46,67 ELIMINADO 
 020100024 KARLA CRISTINA BORGES DE SOUZA 272735012 24 80,00 98,00 178,00 1 HABILITADO 
 020100030 MARIA BALBINA VIEIRA DA SILVA 7.898.281-9 23 76,67 85,00 161,67 3 HABILITADO 
 

FUNÇÃO PEB II - Educação Física 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100004 ANDREZA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 353057095 22 73,33 78,00 151,33 3 HABILITADO 
 020100005 BENEDITO SERGIO RODRIGUES DE CASTRO 304603077 8 26,67 ELIMINADO 
 020100007 CLEIDE FREIRE DE OLIVEIRA 477197553 11 36,67 ELIMINADO 
 020100007 CRISTINA DOS SANTOS ORELLANA VILCHES 424333284 15 50,00 95,00 145,00 4 HABILITADO 
 020100008 DIEGO DELFIM DA SILVA FERRAZ 25.131.139-9 16 53,33 50,00 103,33 9 HABILITADO 
 020100014 FABIO RIVELINO RODRIGUES 21761388 20 66,67 60,00 126,67 7 HABILITADO 
 020100021 JOÃO CARLOS GIL RODRIGUES D' ASSUNÇÃO 21211384 15 50,00 90,00 140,00 6 HABILITADO 
 020100026 LIDIANE DA SILVA SANTOS 30.883.782-4 22 73,33 85,00 158,33 2 HABILITADO 
 020100027 LUCIANA PEDROSO 28071131-1 17 56,67 50,00 106,67 8 HABILITADO 
 020100029 MÁRCIO JOSÉ DE SOUZA MARQUES 286265655 13 43,33 ELIMINADO 
 020100034 MICHEL FIGUEIREDO SANCHES 41666456-8 14 46,67 ELIMINADO 
 020100040 ROBSON GONÇALVES DE OLIVEIRA 309545845 19 63,33 40,00 ELIMINADO 
 020100043 SILVIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 282601399 14 46,67 ELIMINADO 
 020100045 THIAGO ALEXANDRE DA SILVA E ARAÚJO  326714170 23 76,67 85,00 161,67 1 HABILITADO 
 020100047 VALMIR  ROGERIO PEDROSO 218749740 9 30,00 ELIMINADO 
 020100049 WILLA MY RODRIGUES DA PASCIÊNCIA 453003928 15 50,00 93,00 143,00 5 HABILITADO 



FUNÇÃO PEB II - Educação Artística 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100005 APARECIDA MARIA INACIO DE ALMEIDA 421886808 11 36,67 ELIMINADO 
 020100009 DIEGO FILLIPE CARVALHO DE OLIVEIRA 411159446 12 40,00 ELIMINADO 
 020100011 ELIANE BARROS DE MIRANDA DOS SANTOS  337802208 18 60,00 54,00 114,00 3 HABILITADO 
 020100014 FATIMA LOPES DE LIMA 166430869 11 36,67 ELIMINADO 
 020100017 GISELE DA SILVA ENGLER RIBEIRO 218944548 17 56,67 58,00 114,67 2 HABILITADO 
 020100019 IRANIVA MARIA DOS SANTOS 386119624 24 80,00 72,00 152,00 1 HABILITADO 
 020100022 JOSE ROGERIO CASIMIRO 20838039-5 15 50,00 50,00 100,00 6 HABILITADO 
 020100027 LUCIMARA APARECIDA RAIMUNDO NICOLAU 370046924 16 53,33 60,00 113,33 4 HABILITADO 
 020100030 MARIA CÉLIA RODRIGUES DA COSTA SILVA 3347272-8 16 53,33 55,00 108,33 5 HABILITADO 
 020100047 VALERIA RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 25 600 497-3 AUSENTE 

 

FUNÇÃO PEB II - Filosofia 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100023 JUAREZ OLIVEIRA NUNES 24736057 9 30,00 ELIMINADO 
 020100033 MARICEL APARECIDA AGUIAR DA SILVA 239173181 11 36,67 ELIMINADO 

 

FUNÇÃO PEB II - Geografia 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100007 CLAUDIO ALVES RIBEIRO 27466754x 17 56,67 40,00 ELIMINADO 
 020100013 ELZIR SANTANA GUIMARAES 18.448.664-6 11 36,67 ELIMINADO 
 020100019 GUIDO DE OLIVEIRA INCAU 235345751 22 73,33 79,00 152,33 1 HABILITADO 
 

FUNÇÃO PEB II – História 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100002 ALINE APARECIDA BARBOSA 362051331 17 56,67 85,00 141,67 4 HABILITADO 
 020100003 ANDRÉ LUIZ ROCHA 1601471 19 63,33 70,00 133,33 6 HABILITADO 
 020100007 CLEBER NERES PASSOS 335831436 13 43,33 ELIMINADO 
 020100016 FRANCILENE GOMES FERREIRA DA SILVA 1606133 15 50,00 80,00 130,00 7 HABILITADO 
 020100020 IRINEU SANTOS DE CASTRO 341127747 15 50,00 80,00 130,00 8 HABILITADO 
 020100022 JOELMA SOUSA SILVA MARQUES 35384224-2 20 66,67 90,00 156,67 2 HABILITADO 
 020100025 LARISSA FERNANDA DE CASTRO 467469726 AUSENTE 
 020100027 LUCIANO APARECIDO BOTELHO 485947596 18 60,00 98,00 158,00 1 HABILITADO 
 020100030 MARIA DE FATIMA RIBEIRO PONTES 218302447 18 60,00 70,00 130,00 9 HABILITADO 
 020100030 MARIA DE LOURDES MADRUGA STOICOV 8002398 21 70,00 75,00 145,00 3 HABILITADO 
 020100035 MONALISSA IARA TENTONI 13012023 16 53,33 75,00 128,33 10 HABILITADO 
 020100049 WALDOMIRO FRANCISCO 13602129 18 60,00 75,00 135,00 5 HABILITADO 



FUNÇÃO PEB II –  Inglês 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100004 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 424948163 AUSENTE 
 020100013 ERONIDIO DANTAS DA ROCHA 20041545-1 19 63,33 70,00 133,33 1 HABILITADO 
 020100013 FABIO AUGUSTO BRAZ DE ALMEIDA  407113666 18 60,00 73,00 133,00 2 HABILITADO 
 020100017 GILSON JOVALENTE DE MELO  280710768 7 23,33 ELIMINADO 
 020100022 JONATHAN PEREIRA DA SILVA 406158654 14 46,67 ELIMINADO 

 

FUNÇÃO PEB II –  Língua Portuguesa 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100010 EDNELSON FRANCISCO DOS SANTOS 416673569 13 43,33 ELIMINADO 
 020100010 EDUARDO JOSÉ MARQUES 331533108 17 56,67 39,00 ELIMINADO 
 020100011 ELIANE AZEVEDO DA COSTA 271633505 AUSENTE 
 020100011 ELISA CARLA VITTA PAUPÉRIO 329382081 19 63,33 56,00 119,33 7 HABILITADO 
 020100015 FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO 443903748 17 56,67 68,00 124,67 6 HABILITADO 
 020100016 FRANCIANE PEREIRA SILVA E SILVA 427857703 24 80,00 83,00 163,00 3 HABILITADO 
 020100022 JONATHAN PEREIRA DA SILVA 406158654 16 53,33 30,00 ELIMINADO 
 020100028 LUIZ CARLOS ANTUNES SANTOS 82131913 18 60,00 73,00 133,00 5 HABILITADO 
 020100033 MARILIA NUNES DA SILVA 23204496-X 13 43,33 ELIMINADO 
 020100039 RENATO LOURENCO DA CONCEICAO 21588789 24 80,00 93,00 173,00 1 HABILITADO 
 020100040 ROSANA HONORIO DIAS 25.693.057-0 12 40,00 ELIMINADO 
 020100044 SUSANA CONCEIÇÃO PALAZZOLLI 21210908X AUSENTE 
 020100045 TERESA MARIA BARBOSA BRANDÃO 36.125.185-3 22 73,33 95,00 168,33 2 HABILITADO 
 020100046 VALDIRENE SANTOS DE ALMEIDA E SILVA 297796690 10 33,33 ELIMINADO 
 020100047 VERA LÚCIA DA CRUZ GAMA 229625903 17 56,67 57,00 113,67 9 HABILITADO 
 020100048 VITOR DOS SANTOS FILHO 265198628 25 83,33 50,00 133,33 4 HABILITADO 
 020100048 VIVIANE HOLANDA SANCHES 417580058 16 53,33 61,00 114,33 8 HABILITADO 
 

FUNÇÃO PEB II - Matemática 

 Prova Objetiva 
 Inscrição Nome Identidade Acertos Nota Redação Total Pontos  Classificação  Final Situação  
 020100003 ANA LUCIA PEDROSO SCATENA DOS SANTOS 406159208 18 60,00 68,00 128,00 3 HABILITADO 
 020100003 ANDRE SUZIGAN PONTES 30460379x 23 76,67 89,00 165,67 1 HABILITADO 
 020100005 BRUNO CORREIA CANUTO 467243608 18 60,00 65,00 125,00 4 HABILITADO 
 020100020 ISAQUE SOARES ANDRE 480369562 AUSENTE 
 020100021 JANETE HANAKO YOKOTA  61174543 18 60,00 45,00 ELIMINADO 
 020100022 JOSE OSMAR MEDEIROS SOARES 12.884.067 17 56,67 40,00 ELIMINADO 
 020100035 NELSON CÂNDIDO DA LUZ 504459843 19 63,33 58,00 121,33 5 HABILITADO 
 020100036 ORDALIA DE MORAES 140559796 24 80,00 45,00 ELIMINADO 
 020100046 VALDECI ROBERTO DE SOUZA 174840342 21 70,00 63,00 133,00 2 HABILITADO 


